第　　　号
　　年　　月　　日

沖　縄　県　知　事　　殿

申請者　住所
団体等名称
代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　連絡先　　　　　　　）

実施結果報告書

　　　年　　月　　日付け文文第　　　号により利用料金の免除を受けて実施した催物の結果について、
下記のとおり報告します。
記

	１　催物名

	[bookmark: _GoBack]２　種　別
 (1) 公演　(2) コンクール　(3) 祭　(4) 展示　(5) 講演・講習会　(6) その他（　　　　　　　　）

	３　開催日程及び利用した公の施設名、利用施設
開催日：令和　年　月　日　　午前・午後　時　分　～　時　分
公の施設名：　　　　　　　　　　　利用施設：

	４　催物の結果の概要（琉球歴史文化の日に実施したことで県民が沖縄の歴史や文化への理解を深めた取組や効果等を記載して下さい）

	５　共催者及び後援者

	６　参加人数等

	７　その他特記事項

　※様式は、必要に応じて改行等対応してください。

（第４号様式）